



IL Kragh Holding ApS

Jyllandsvej 18, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 42 16 93

Årsrapport

2. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Inge-Lise Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. februar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IL Kragh Holding ApS Jyllandsvej 18, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 42 16 93
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 2. februar - 31. december
Direktion	Inge-Lise Kragh
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Haderslev Kreditbank A/S
Associeret virksomhed	Rønnow Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2016 en egenkapital på 326 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er påvirket af, at kapitalandelen i Rønnow Arkitekter A/S er nedskrevet til indre værdi. Nedskrivningen udgør 100 t.kr., som er indregnet under "Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/2 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-8.690
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	320.573
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.656</u>
Resultat før skat	276.227
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>276.227</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.573
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	<u>203.954</u>
Disponeret i alt	<u>276.227</u>

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.211.962</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.211.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.211.962</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>49.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.560</u>
	Aktiver i alt	<u>1.261.522</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Anpartskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.573
4 Overført resultat	203.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	326.227
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250
Anden gæld	927.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.295
Gældsforpligtelser i alt	935.295
Passiver i alt	1.261.522
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	2/2 - 31/12 2016 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	891.389
Kostpris ultimo	891.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	420.573
Nedskrivning til indre værdi	-100.000
Opskrivninger ultimo	320.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.211.962
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
Rønnow Arkitekter A/S	København 20 %
	31/12 2016 kr.
2. Anpartskapital	
Anpartskapital primo	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger primo	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	20.573
	20.573
4. Overført resultat	
Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	203.954
	203.954

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.
